PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW335 - Pile Technical Hi-Vis

Collezione: PW3

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% poliestere, lavorato a maglia con
retro spazzolato, 380g

Cartone esterno: 15

Informazioni prodotto

I1 pile tecnico ad alta visibilita PW3 & caratterizzato dal suo design
distintivo, che combina il nastro riflettente Portwest HiVisTex Pro con
moderni pannelli a contrasto. Cappuccio regolabile, polsini con chiusura,
nastro riflettente termosaldato segmentato e 3 tasche esterne per un ampio
spazio contenitivo. Il pile a maglia con corpo posteriore a spazzola e spalle
rinforzate offre una maggiore resistenza nelle aree di utilizzo piu intenso.

PW3

Utilizzando tessuti di prima qualita, i prodotti sono progettati per la
massima flessibilita in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e
sono molto convenienti.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pilt recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Caratteristiche

- Tessuto a maglia con retro spazzolato

- Polsini rilegati per maggiore calore e comfort

- Tasca sul petto con zip

- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro

- 1l cappuccio integrato e elegante e pratico

- Cordino regolabile per una sicura vestibilita

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita
- 3 tasche ampie

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Cappuccio per una maggiore protezione

- Certificato EN ISO 20471 dopo 25 lavaggi
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PW335 - Pile Technical Hi-Vis
Codice doganale: 6103330000

Laboratorio
Aitex

Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Certificato numero: 23/6586/00/0161

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Istruzioni lavaggio
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(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

MAX
25x

Carton Dimensions/Weight

Item
PW335YBRS
PW335YBRM
PW335YBRL
PW335YBRXL
PW335YBRXXL
PW335YBRXXXL
PW335YBR4XL
PW335YBR5XL

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

(Organismo certificatore n..: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.8900
0.9990
0.9760
1.0240
0.9990
0.9990
0.9990
1.2200

Cubic(m?)

0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108413010
5036108413003
5036108412990
5036108413027
5036108413034
5036108413041
5036108412983
5036108412976

GTIN/DUN14

15036108898531
15036108898524
15036108898517
15036108898548
15036108898555
15036108898562
15036108898500
15036108898494
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