

## PW335 - Pile Technical Hi-Vis

**Collezione:** PW3

**Gamma:** Alta visibilità

**Tessuto esterno:** 100% poliestere, lavorato a maglia con retro spazzolato, 380g

**Cartone esterno:** 15

### Informazioni prodotto

Il pile tecnico ad alta visibilità PW3 è caratterizzato dal suo design distintivo, che combina il nastro riflettente Portwest HiVisTex Pro con moderni pannelli a contrasto. Cappuccio regolabile, polsini con chiusura, nastro riflettente termosaldato segmentato e 3 tasche esterne per un ampio spazio contenitivo. Il pile a maglia con corpo posteriore a spazzola e spalle rinforzate offre una maggiore resistenza nelle aree di utilizzo più intenso.

### PW3

Utilizzando tessuti di prima qualità, i prodotti sono progettati per la massima flessibilità in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e sono molto convenienti.

### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

### Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)



### Caratteristiche

- Tessuto a maglia con retro spazzolato
- Pulsini rilegati per maggiore calore e comfort
- Tasca sul petto con zip
- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro
- Il cappuccio integrato è elegante e pratico
- Cordino regolabile per una sicura vestibilità
- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilità
- 3 tasche ampie
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Cappuccio per una maggiore protezione
- Certificato EN ISO 20471 dopo 25 lavaggi

**PW335 - Pile Technical Hi-Vis**
**Codice doganale: 6103330000**
**Laboratorio**

Aitex (Organismo certificatore n..: NB: 0161)

Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Certificato numero: 23/6586/00/0161

SATRA Technology Centre Ltd (Organismo certificatore n..: AB: 0321)

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

**Istruzioni lavaggio**

**Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m <sup>3</sup> )	EAN13	GTIN/DUN14
PW335YBRS	Giallo/Nero	60.0	40.0	37.0	0.8900	0.0888	5036108413010	15036108898531
PW335YBRM	Giallo/Nero	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108413003	15036108898524
PW335YBRL	Giallo/Nero	60.0	40.0	37.0	0.9760	0.0888	5036108412990	15036108898517
PW335YBRXL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	1.0240	0.0960	5036108413027	15036108898548
PW335YBRXXL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108413034	15036108898555
PW335YBRXXXL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108413041	15036108898562
PW335YBR4XL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108412983	15036108898500
PW335YBR5XL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	1.2200	0.0960	5036108412976	15036108898494